В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
23 апреля  2020 г.

                                                     № 16-05_Э
 О проведении 90-го

Заседания Исполкома ВФНР
Заслушав и обсудив сообщение зам. председателя профсоюза Вдовина В.Ф., президиум Центрального совета профсоюза работников РАН П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять к сведению информацию:

- об отмене 90-го Заседания Исполкома Всемирной федерации научных работников (ВФНР) в Марокко в связи с запретом МИД Марокко проведения всех мероприятий в связи с угрозой заражения коронавирусом;

- о затратах, сделанных командированными на это мероприятие представителями Профсоюза В.Ф. Вдовиным и Е.В. Харитоновой.
2. Председателю профсоюза решить вопрос об отражении и компенсации затрат в финансовой отчетности профсоюза.
Отв.
Калинушкин В.П.
Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин